
 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 27.07.2017 г. № 3/51 
 

     

     О согласовании присвоения наименования улицы в ЖК «Медовая долина» на 

территории застройки ЗАО «Крекшино» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве, на основании подпункта 22, пункта 2, статьи 3 Устава поселения 

Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Согласовать присвоение наименования улицы в ЖК «Медовая долина» на 

территории застройки ЗАО «Крекшино» ул. Героя Советского Союза Валентина 

Протопопова. 

      2. Направить настоящее решение на рассмотрение городской межведомственной 

комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, 

организаций и других объектов города Москвы. 

      3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову.  

 

  

 

 

      Глава поселения 

      Марушкинское                                                                                            М.В. Сахарова     
 

 

 

 


